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	الجداول الدراسية - الفصل الدرسى الثانى

العام الجامعى 2013 / 2014
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المحاضرات والدروس العملية لطلاب المستوى الثالث (عام )

برنامج الإنتاج الحيواني والداجنى والسمكي

	الأيام
	السبـــت
	الأحـــد
	الاثنيـــن

	
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6

	1-2
	فسيولوجيا حيوانات المزرعة ( م1(أ) )

أ0د/ مصطفي الحرايري  أ0د/ عبد الخالق السيد

د/ وائل احمد خليل 
	تغذية دواجن ( م1(أ) ) 

أ0د/ عبد البصير حمزه  د/ محمود ربيع
	تغذية دواجن  (معمل 3
	
	رعاية وإنتاج حيوانات المزرعة ( م1(أ) ) 

أ0د/ فايق حسني فراج  د/ عمرو احمد عبد الرازق
	ريادة طلابية 
	رعاية وإنتاج حيوانات المزرعة 

( معمل 1 حيواني )
	
	آلات مزارع الإنتاج الحيواني والدا جنى ( مدرج 1 (أ) 

  د/ طارق الشبراوي
	الات مزارع الإنتاج الحيواني والدا جنى 

( مدرج 2 هـ 
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	رعاية وإنتاج حيوانات المزرعة 

( معمل 1 حيواني )
	
	
	
	تغذية دواجن  (معمل 3
	الات مزارع الإنتاج الحيواني والدا جنى 

( مدرج 2 هـ )
	
	
	فسيولوجيا حيوانات المزرعة

 (معمل 1 حيواني)


	


	الأيام
	الثلاثاء
	الأربعاء
	الخميس

	
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6

	1
	فسيولوجيا حيوانات المزرعة

 ( معمل 1 حيواني )
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